

## حاشیه

مجزو استفاده از جهانیش و آزمون صادر شد  
**امیدها، عامل لغو ۴ مسابقه لیگ بر تر**

شهروند [ مسئولان تیم امید چند هفته‌ای است درخواست لغو هفته بیست‌وسوم در سال ۹۲ به سازمان لیگ ارائه داده‌اند تا اردوی خود را در کویت برگزار کنند. در نهایت هم وقتی جولای از فدراسیون نگرفتند کار را به کمیته المپیک کشاندند تا به حداقل خواسته‌های خود برسند. جلسه دیروز در کمیته ملی المپیک با حضور کفاشیان، تاج، کاشانی و خاکپور با هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد. خروجی این جلسه در نهایت به لغو ۴ بازی از هفته بیست‌وسوم انجامید. تصمیم بر این شد ۴ بازی سپاهان - پدیده، پیکان - ذوب آهن، سایا - ملوان و استقلال خوزستان - صبا به تعویق بیفتد، اگرچه هنوز تاریخ جدیدی برای آنها اعلام نشده است. البته ذوب آهن دیروز اعلام کرد که حاضر است بدون بازیکن امید خود مقابل پیکان به میدان برود و احتمالا در همان تاریخ قبلی این بازی برگزار خواهد شد. از سوی دیگر به نظر آمده‌ها بالاخره با رایزنی‌های فراوان، سردار آزمون و علیرضا جهانشین را که جزو پدیده‌های جوان تیم کی‌روش هستند، برای مسابقات خود در فروردین ۹۳ خدمت بگیرند و در واقع کی‌روش روی آنها برای دیدار تدارکاتی مقابل شبلی و سوند حساب باز نکند. البته این مسئله با وجود تأیید سوی تاج و کاشانی از سوی کفاشیان مهتم بیان شد و باید دید با ورود کی‌روش چه تصمیمی گرفته می‌شود.

## ذره بین

نقطه جوش والیبالی با آغاز نیمه نهایی لیگ  
**نیرو سرعت و قدرت**

شهروند [ برگزاری بازی اول اول نیمه‌نهایی لیگ حرفه‌ای والیبالی، هیجان در تهران و ارومیه به اوج می‌رسد. در سال عهز زان نغری غدیر ارومیه، شهرداری این شهر میزان میزان خراسان است. نبرد شهرام محمودی، پشت خطنز شهرداری ارومیه با سرعتی‌زنی‌هایی مثل آرمن شکری و عادل غلامی، نبردی هیجان انگیز را رقم می‌زند. در دیگر بازی دور رفت نیمه‌نهایی در خانه والیبالی تهران، شهرداری تبریز مقابل پیکان، برافتخارترین تیم والیبالی ایران و آسیا کار دشواری دارد اما امید لیگست چون یکبار در بازی‌های مرحله گروهی نسبت همگام پیکان را شکست داد و تکرار آن برتری از تیم جوان تبریزی بعید نیست. پیکان با مربیگری پیمان اکبری و درخشش پدیده‌های به نام «جواد معنی‌زاده» اصلا دوست ندارد مانند منتهی‌الامرین، لمعه خوشمزه دیگری برای شاگردان پانگیز مینا کار باشد. اگر می‌خواهید بدانید به چه دلیلی پیکان و شهرداری ارومیه در ۲ بازی از ۳ بازی نیمه‌نهایی میزبان هستند، باید بدانید تیم‌هایی که در مرحله گروهی شرایط جدولی بهتری نسبت به رقیب نیمه‌نهایی داشته باشند، نصف بیشتر پل‌ی آف نیمه‌نهایی (۲ بازی از مجموع ۳ بازی) را میزبانی خواهند کرد. هر تیمی هم که ۲ بازی از ۳ بازی را بربرد، راهی فینال می‌شود. بازی‌های همزمان ساعت ۱۷ امروز، تازه شروع هیجان است.

## تیر بازی

• تیم بستک‌نهار شهرداری گرگان به دلیل تخلفات تماشاگران در دیدار با مهرام به ۳ بازی میزبانی خارج از خانه محکوم شد.  
• تعمیر مسعدلوی، برپی فولاد با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که نمی‌تواند در تمرینات فولاد شرکت کند و به خاطر تخلفات فاسکوت خواهد کرد.  
• میلاد زندپسور، بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به دلیل مصاحبه علیه تیم به کمیته انضباطی باشگاه احضار شد.  
• سرمربی پرسپولیس در اقدامی جالب جوایزی را با هزینه شخصی خریداری کرده و به مهدی طارمی و احمدوند لاهی‌لای داد.  
• بنیامین جنجالی برای نخستین بار در تاریخ ورزش صنعتی کشور به عنوان اوران (اورال) قهرمان قهرمانان، رقابت‌های فیستوال آر نولدانتخاب شد. • • •

**اولیور: عیسی آندوی را دفاع وسط می‌گذارم تا بنگر را بگیرد**  
**عابدزاده:** کاش قایقران نوروز ۹۴ کنار ما بود  
**صادقی:** هر کس جای عنایتی می‌آمد بازویند را نمی‌دادم  
**پیروانی:** بازیکنان دور گره را به تیم جوانان دعوت می‌کنیم  
**نژادفلاح:** اسپانسر نمی‌تواند برای من تعیین تکلیف کند، اگر فور بود منتقمی کاری کند، در دوره مدیریت خودش می‌کرد

## اسکور بورد

یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس: برادفورد صفر - ریدینگ صفر  
هفته بیست و ششم لالیگا: لاکرونا ۳- سویا ۴ و لوانته ۲- ایبار یک  
هفته بیست و چهارم بوندسلیگا: آگزبورگ ۱- ولفسبورگ صفر، فرایبورگ صفر - وردربرمن ۱، هامبورگ صفر - دورتموند صفر، هانوفر ۱- بایرن مونیخ ۳، شاکه ۳- هوفنهایم ۱ و اشتونگارت صفر - هر تایلرین صفر

## هدیه «نفیسی» آقای سخنگو، کام استقلالی‌ها را تلخ کرد

## هندز فری ۵۸۰۰ تومان، پاداش صدر نشینی!

◀ ا فچهای در گنت و گوبا «شهروند» به این حرف‌ها چیست؟ ۶ میلیون هزینه کردیم!



هم توضیح می‌دهد: «این حرف‌ها چیست. هندز فری نباشد که ا فچهای به هتل برود و چنین چیزی را به بازیکنان بدهد. ما نمی‌توانیم مقابل بازی خوب استقلال کندها به‌هم‌حال نفراتی مثل برهانی، عنایتی... بعد حسابی از خجالت آقای سخنگو در آمدند و حرکت وی را مسخره کردند. قلم‌نویسند که سایت باشگاه استقلال بعد از خجالت‌ساز شدن مسأله، واژه «نفیسی» را از خبر حذف کرد.»

این طور علیه ا فچهای موضع گرفت: «به‌نظر هیچ‌کس از سوی ا فچهای به هتل برود و چنین چیزی را به بازیکنان بدهد. ما نمی‌توانیم مقابل بازی خوب استقلال کندها به‌هم‌حال نفراتی مثل برهانی، عنایتی... بعد حسابی از خجالت آقای سخنگو در آمدند و حرکت وی را مسخره کردند. قلم‌نویسند که سایت باشگاه استقلال بعد از خجالت‌ساز شدن مسأله، واژه «نفیسی» را از خبر حذف کرد.»

... ..

شد. جالب‌تر این‌جا بود که ا فچهای به بازیکنان اعلام برد مقابل نفت مسجدسلیمان جور کرد، صدرنشینی آبی‌پوشان بعد از ۱۵ هفته نبوده، بلکه به هدیه ویژه‌ای اختصاص داشت که سیدسعید ا فچهای سخنگوی باشگاه استقلال در میان استقلال‌ها پخش کرد. هدیه‌ای که باعث ناراحتی بازیکنان و البته مسخره کردن آقای سخنگو توسط آنان شد.

بعد از خجالت‌ساز شدن مسأله، واژه «نفیسی» را از خبر حذف کرد. ... ..

شهروند [ آنچه مسووز خنده استقلالی‌ها را بعد از برد مقابل نفت مسجدسلیمان جور کرد، صدرنشینی آبی‌پوشان بعد از ۱۵ هفته نبوده، بلکه به هدیه ویژه‌ای اختصاص داشت که سیدسعید ا فچهای سخنگوی باشگاه استقلال در میان استقلال‌ها پخش کرد. هدیه‌ای که باعث ناراحتی بازیکنان و البته مسخره کردن آقای سخنگو توسط آنان شد.

قبل از برد استقلال مقابل نفت در هفته بیست و دوم لیگ برتر سایت این باشگاه، خبری را روی خروجی خود قرار داد مبنی بر این که ا فچهای با حضور در جمع بازیکنان هدایای نفیسی را به آنها تقدیم کرده است. آنچه از سوی سایت باشگاه استقلال نفیس خوانده شد، بسته‌های شامل میله سفلی، هندز فری، شارژر و یک قاب تلفن همراه بود که همین امر باعث ناراحتی استقلال

## واکنش افشازاده

صبح دیروز و پس از انتشار خبر ناراحتی بازیکنان استقلال، بهرام افشازاده، مدیرعامل استقلال نیز با آنها هم‌درد شد و در مصاحبه‌ای از خجالت عضو هیأت مدیره در آمد. افشازاده که خودش به واسطه شوخی عجیب با یک خبرنگار و انتشار فیلم این حرکت در شبکه‌های اجتماعی مورد توجه رسانه‌های خارجی نیز قرار گرفته

## گزارش «شهروند» از اتفاقی عجیب در هفته مقابل پایانی لیگ بر تر

## فوتبال سالنی در گرداب تبانی

◀ حسین شمس: آقای خاص با ادعای پهلوانی، بازیکن می‌خرد! ◀ وحید شمسایی: جواب صحبت‌های بی‌ارزش این آقا رانمی‌دهم!



هیچ‌ضعفی ندارد که بخواهد آنها را با این طرز مسائل بر کند. تمام هدف آقایان این است که در آستانه هفته پایانی و قهرمانی ما تیم تأسیسات وارد حاشیه‌ها کنند و قهرمانی را از ما بگیرند. «وی همچنین می‌افزاید: «ما باید باهوش‌تر از این باشیم و الان فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم. انشاءالله بعد از قهرمانی و بالا بردن جام در یک نشست خبری تمام کارهایی که این آقایان چند سال در فوتبال انجام داده‌ها و به فوتسالمان ضرر زده‌ها را می‌گویم تا دیگر از این صحبت‌ها علی‌هم‌ن بیان نکند.»

**ابرازی اطلاع‌مستولان**  
سیدرضا افتخاری، رئیس کمیته فوتسال در واکنش به ادعای شمس و متهم کردن تأسیسات به تبانی به «شهروند» توضیح می‌دهد: «من به صحبت‌های آقایان فکر می‌کنم فقط اگر نامه‌ای به دست ما برسد و به چنین مسأله‌ای اشاره کرده باشد، ان را بررسی می‌کنیم. تا به حال فقط این مسأله در رسانه‌ها مطرح شده و فقط شلوغ کاری یکسری بوده است. تا پایان امروز اگر چیزی به دست ما رسید، آنرا بررسی می‌کنیم و اگر نه هیچ‌تأله‌حال هم من چنین چیزی را حتی در حد شایعه هم ننشیده‌ام و دم و دم نمی‌کنم که تبانی رخ داده باشد.» علی‌اکبر محمدزاده، رئیس کمیته اخلاق هم در رابطه با صحبت‌های شمس به «شهروند» عنوان می‌کند: «هیچ‌نامه‌ای به دست ما نرسیده و من هم مستندی در این باره ندیده‌ام که چیزی را ثابت کند. بهتر است اگر واقعا اتفاقی رخ داده، شمس ان را با مستندات به فدراسیون بیاورد.»

**وا‌ی‌براین فوتسال**  
فوتسال ما در چند سال اخیر آن قدر روزه حاشیه‌رفته و از سوءمدیریت رنج می‌برد که حتی لقب آقای آسیا را هم از دست داده است. وقتی چند سال قبل در لیگ فوتسال چنین فاجعه‌ای رخ داد، فقط با محروم کردن چند بازیکن هم هیچ‌تأله‌حال هم نگذاشتیم. اما الان در فوتبال ما چه می‌بینیم؟ رفتن به پشت پرده نمی‌دهد، با کسی که ادعای غیرواقعی می‌کند باید برخورد شود. اگر هم اتفاقی رخ داده، با ان بدون نگاه کردن به نماها برخورد شود. البته با این وضع که رئیس کمیته فوتسال وقتش را تا ساعت ۱۷ در وزارت ورزش می‌گذراند و از چیزی مطلع نیست، به نظر نمی‌رسد دردی از فوتسال مداوا شود.



## تریبون

ایران در لیگ قهرمانان آسیا در هاله‌ای از ابهام خواهد بود. علی‌کاشیان درباره رکورد ۷ ساله حضور خود در فدراسیون فوتبال نیز می‌گوید: «من زمانی هم که در دوومیدانی بودم - در ۱۱۰ م رتبه‌ام رکورد زدم اما این رکورد شکسته شد. امیدوارم رکورد من در مدیریت فدراسیون فوتبال هم شکسته شود. خوشبختانه ما با این ثبات مدیریتی توانستیم این کرسی در آسیا را بگیریم و در راستای ان می‌توانیم امتیازاتمان را بالاتر ببریم.»

وی البته در واکنش به شایعه استعفا می‌گوید: «مطلب از نایب‌رئیس AFC می‌افزاید: «مطلب این طور نیست من قصد استعفاندم. تا برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون یک‌سال باقی مانده و در ان مجمع است که تصمیم گرفته می‌شود من بروم یا نه.»

**کفاشیان بعد از نایب‌رئیس AFC با اقتدار صحبت کرد**  
**حقی‌پخش راندندند از لیگ قهرمانان حذف می‌شویم!**

◀ برای میزبانی جام‌ملت‌ها مشکل حضور زنان را جرح نیست

ملت‌های آسیا هنوز به نتیجه‌ای نرسیده و نقاط ضعف و قوت ایران و امارات را به اندازه کافی بررسی نکرده است. قرار است اوایل سال آینده نفر از کارشناسان AFC به ایران بیایند و پس از ان نیز برای تعیین معیارهای لازم به امارات نیز سفر کنند. مهمترین مشکل ما برای میزبانی جام ملت‌های آسیا اصلا بحث حضور خانها در ورزشگاه نیست بلکه آنچه در جلسه با شیخ سلمان مطرح شد اسپانسر هاو حق پخش تلویزیونی بود.»

شهروند [ رئیس فدراسیون فوتبال بعد از سفرهایی که در هفته گذشته به مالزی و بحرین داشت و در نهایت خبر نایب‌رئیس او در AFC به گوش رسید، دیروز دربارہ مسائل مختلفی صحبت کرد که در بخشی از ان به صحبت‌های سب بالاتر دربارہ عدم حضور بانوان در ورزشگاه‌های ایران مثل همیشه با شوخی و خنده اینطور واکنش نشان داد: «برای برگزاری جام ملت‌ها معیارها و ملاک‌های زیادی وجود دارد که تنها یکی از آنها بحث حضور بانوان است و این بحث بسیار کوچکی در برابر معیارهای دیگر است. اگر مسائل دیگر حل شود قطعاً این موضوع نیز حل می‌شود. ما با حضور بانوان کشورها دیگر در ورزشگاهها مشکلی نداریم و AFC تسهیلاتی را از ما خواسته و ما نیز متعهد شدیم تا از زمان مقرر به آنها عمل کنیم.»

او درباره دیدارهای با شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا توضیح داد: «شیخ‌سلمان اعلام کرد که درباره میزبانی جام

شهروند [ هفته مقابل پایانی لیگ بر تر فوتسال در حالی به پایان رسید که تیم تأسیسات در ابی هدایت وحید شمسایی در مقابل مس سونگون با هدایت حسین شمس به برتری رسید تا فقط به یک امتیاز برای رسیدن به قهرمانی احتیاج داشته باشد. دیروز با امرمربی سابق تیم ملی فوتسال ادعای تبانی بازیکن تیمش با تیم حریف را مطرح کرد تا همه چیز در آستانه برگزاری هفته پایانی زیر سوال برود و خاطرات لیگ ۳ سال قبل این همه نداعی شود. اگر چه این ادعا هنوز ثابت نشده است.

**اداماموقفیت‌های شمسایی**  
وحید شمسایی، آقای گل فوتسال جهان که از سال گذشته در کنار بازیگری به مربیگری نیز روی آورده، توانسته به موفقیت‌هایش در حوزه مربیگری نیز تلوم بخشد و بعد از قهرمانی سال گذشته با دبیری تبریز، حالا تیم شناخته‌تأسیسات دریایی را در آستانه قهرمانی قرار داده است تا با فقط یک تساوی در هفته آخر بتواند به این عنوان دست پیدا کند.

**ادعای خرید بازیکن از سوی شمس**  
حسین شمس که بعد از جدایی‌اش در ابتدای فصل از دبیری تبریز، به تازگی هدایت مس سونگون را بر عهده گرفته، در هفته مقابل پایانی به تأسیسات دریایی و وحید شمسایی شاگرد سابقش رسید. جایی که همه فکر می‌کردند می‌توانند تمرکز تأسیسات کشیده‌شود اما این اتفاق رخ نداد و این تیم مقتدرانه حریفش را شکست داد. دیروز اما حسین شمس ادعای جنجالی مطرح کرد که پیروزی تأسیسات را زیر سوال برد. او پس از حرف‌زدن دربارہ رخ دادن تبانی به «شهروند» می‌گوید: «گفتم دیگر موقعی است که صحبت‌هایی را بیان کنم تا آنهایی که تأله‌حال در لانه‌شان مخفی شده بودند، بیرون بیایند. هفته قبل به ما هشتاد داده بودند که ممکن است اتفاقی رخ دهد اما ما به بازیکن مورد نظر اعتماد کردیم. در نهایت او همان کاری که فکرش را نمی‌کردیم، انجام داد و روی گل سوم حریف، توپ را تقدیم مهاجم حریف کرد و گل را به آنها هدیه داد. این حرف‌های است که در سال‌های اخیر هم اتفاق افتاده و در نهایت منجر به قهرمانی یک تیم شده که یک فرد خاص را در اختیار دارد.»

او دلیل عجیبی برای حرف‌هایش دارد: «تمام این حسین شمس که بعد از جدایی‌اش در ابتدای فصل از دبیری تبریز، به تازگی هدایت مس سونگون را بر عهده گرفته، در هفته مقابل پایانی به تأسیسات دریایی و وحید شمسایی شاگرد سابقش رسید. جایی که همه فکر می‌کردند می‌توانند تمرکز تأسیسات کشیده‌شود اما این اتفاق رخ نداد و این تیم مقتدرانه حریفش را شکست داد. دیروز اما حسین شمس ادعای جنجالی مطرح کرد که پیروزی تأسیسات را زیر سوال برد. او پس از حرف‌زدن دربارہ رخ دادن تبانی به «شهروند» می‌گوید: «گفتم دیگر موقعی است که صحبت‌هایی را بیان کنم تا آنهایی که تأله‌حال در لانه‌شان مخفی شده بودند، بیرون بیایند. هفته قبل به ما هشتاد داده بودند که ممکن است اتفاقی رخ دهد اما ما به بازیکن مورد نظر اعتماد کردیم. در نهایت او همان کاری که فکرش را نمی‌کردیم، انجام داد و روی گل سوم حریف، توپ را تقدیم مهاجم حریف کرد و گل را به آنها هدیه داد. این حرف‌های است که در سال‌های اخیر هم اتفاق افتاده و در نهایت منجر به قهرمانی یک تیم شده که یک فرد خاص را در اختیار دارد.»

او دلیل عجیبی برای حرف‌هایش دارد: «تمام این حسین شمس که بعد از جدایی‌اش در ابتدای فصل از دبیری تبریز، به تازگی هدایت مس سونگون را بر عهده گرفته، در هفته مقابل پایانی به تأسیسات دریایی و وحید شمسایی شاگرد سابقش رسید. جایی که همه فکر می‌کردند می‌توانند تمرکز تأسیسات کشیده‌شود اما این اتفاق رخ نداد و این تیم مقتدرانه حریفش را شکست داد. دیروز اما حسین شمس ادعای جنجالی مطرح کرد که پیروزی تأسیسات را زیر سوال برد. او پس از حرف‌زدن دربارہ رخ دادن تبانی به «شهروند» می‌گوید: «گفتم دیگر موقعی است که صحبت‌هایی را بیان کنم تا آنهایی که تأله‌حال در لانه‌شان مخفی شده بودند، بیرون بیایند. هفته قبل به ما هشتاد داده بودند که ممکن است اتفاقی رخ دهد اما ما به بازیکن مورد نظر اعتماد کردیم. در نهایت او همان کاری که فکرش را نمی‌کردیم، انجام داد و روی گل سوم حریف، توپ را تقدیم مهاجم حریف کرد و گل را به آنها هدیه داد. این حرف‌های است که در سال‌های اخیر هم اتفاق افتاده و در نهایت منجر به قهرمانی یک تیم شده که یک فرد خاص را در اختیار دارد.»

او دلیل عجیبی برای حرف‌هایش دارد: «تمام این حسین شمس که بعد از جدایی‌اش در ابتدای فصل از دبیری تبریز، به تازگی هدایت مس سونگون را بر عهده گرفته، در هفته مقابل پایانی به تأسیسات دریایی و وحید شمسایی شاگرد سابقش رسید. جایی که همه فکر می‌کردند می‌توانند تمرکز تأسیسات کشیده‌شود اما این اتفاق رخ نداد و این تیم مقتدرانه حریفش را شکست داد. دیروز اما حسین شمس ادعای جنجالی مطرح کرد که پیروزی تأسیسات را زیر سوال برد. او پس از حرف‌زدن دربارہ رخ دادن تبانی به «شهروند» می‌گوید: «گفتم دیگر موقعی است که صحبت‌هایی را بیان کنم تا آنهایی که تأله‌حال در لانه‌شان مخفی شده بودند، بیرون بیایند. هفته قبل به ما هشتاد داده بودند که ممکن است اتفاقی رخ دهد اما ما به بازیکن مورد نظر اعتماد کردیم. در نهایت او همان کاری که فکرش را نمی‌کردیم، انجام داد و روی گل سوم حریف، توپ را تقدیم مهاجم حریف کرد و گل را به آنها هدیه داد. این حرف‌های است که در سال‌های اخیر هم اتفاق افتاده و در نهایت منجر به قهرمانی یک تیم شده که یک فرد خاص را در اختیار دارد.»

## هفته ۲۲ لیگ بر تر

نفت، در اندیشه پس گرفتن صدر جدول  
**جنگ سرخ**

شهروند [ رقابت‌های هفته بیست‌وسوم لیگ بر تر فوتبال که روز جمعه با ۵ مسابقه آغاز شده بود، امروز با ۳ دیدار دیگر ادامه می‌یابد که در مهم‌ترین بازی تراکتورسازی و پرسپولیس در تبریز به مصاف یکدیگر می‌روند.

**خیال‌راحت پرسپولیس در تبریز**  
دو تیم سرخپوش فوتبال ایران در آسیا کار بزرگی کردند و برابر حریفان متمسول خود به پیروزی رسیدند. پرسپولیس در ازبکستان از سد نیادکار گذشت، تیمی که تاکنون به هیچ تیم ایرانی نیاخته بود. تراکتورسازی هم در تبریز الاهلی امارات را شکست داد، در حالی که حریف اماراتی یکی از ثروتمندترین باشگاه‌های آسیا است و در ترکیب خود از ملی‌پوش برزیلی بهره می‌برد. جدال سرخ‌های آسیایی لیگ ایران می‌تواند جذاب‌ترین بازی این هفته باشد و تماشاگران مشتاقی را که در هوای سرد تبریز به ورزشگاه می‌روند هیجان زده کند. پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا کمالات با لیگ بر تر بر تر ظاهر شده است و با دو پیروزی ارزشمند صدرنشین خود است و می‌خواهد این روند را در لیگ بر تر نیز دنبال کند. شاگردان حمیددرخشان نسبت به حریف خود دغدغه صدرنشینی ندارند و با خیال آسوده‌تری کارشان را دنبال می‌کنند. تراکتورسازان اما بدون گردانی، کیانی و ایرونی‌سازان برای عقب‌نیتان از کورس کار سختی دارند.

**جدال سر و ته جدول**  
در دیگر بازی‌ها نفت تهران از گسترش فولاد پذیرایی می‌کند و فولاد میزبان پیکان است. شاگردان علیرضا منصوریان که در لیگ قهرمانان آسیا یک شکست و یک تساوی داشته‌اند، پس از چندین هفته، روز جمعه صدر جدول را به استقلال‌ها واگذار کردند اما امیدوارند با برتری در بازی امروز با دیگر خود را در قله لیگ ببینند. از طرفی گسترش فولاد برای فرار از فقر جدول نیاز مبرمی به پیروزی در این مسابقه دارد. در اهواز هم شرایط برای فولاد و پیکان مشابه است. فولادی‌ها که یک‌ماه است رنگ پیروزی را ندیده‌اند، می‌خواهند با برتری مقابل پیکان، خود را به صدر نزدیک‌تر کنند. از طرفی پیکان با هدایت صمدفرای کاندیدی درجه اول سقوط به دسته اول است و برای امیدواری به بقا در لیگ در بازی‌های پیش‌رو باید پدیده باشد.

**دیدار نفت تهران و گسترش فولاد**  
**ساعت ۱۶ دو مسابقه فولاد برابر پیکان و تراکتورسازی مقابل پرسپولیس ساعت ۱۶:۳۰ برگزار می‌شود.**

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۱۲	۵	۴	۳	۱۱	۴۱
۲	نفت تهران	۱۰	۵	۴	۱	۱۳	۳۹
۳	تراکتورسازی	۱۱	۵	۱۱	۵	۱۲	۳۸
۴	سپاهان	۱۰	۴	۴	۲	۶	۳۷
۵	فولاد	۱۱	۴	۱۱	۶	۵	۳۷
۶	ذوب آهن	۹	۶	۷	۶	۱۰	۳۴
۷	سلیا	۱۱	۶	۸	۷	۱	۳۰
۸	صوبایقم	۱۰	۷	۸	۵	۲	۲۹
۹	پرسپولیس	۹	۵	۴	۰	۲۶	۲۶
۱۰	پدیده	۱۰	۵	۱۰	۵	۱	۲۵
۱۱	ملوان	۱۰	۶	۵	۳	۳	۲۴
۱۲	پیکان	۱۱	۴	۹	۷	-۷	۲۱
۱۳	استقلال خوزستان	۱۱	۳	۱۱	۷	-۱۰	۲۰
۱۴	گسترش فولاد	۱۰	۳	۱۰	۷	-۷	۲۰
۱۵	فخرمسجدسلیمان	۱۰	۳	۴	۳	-۱۳	۱۹
۱۶	راهان	۵	۲	۴	۳	-۱۸	۱۹

## ورزش جهان

## توهین به خانم چلسی

انتشار فیلمی از توهین هواداران تیم‌های منچستر یونایتد و آرسنال به اوا گارنیر، پزشک زن چلسی جنجال بزرگی در انگلیس به راه‌انداخته است. بر اساس گزارش‌های منتشر شده، باشگاه چلسی قصد شایعات از عوامل این توهین را که از الفاظ رکیکی در شعارهای خود استفاده کرده‌اند، دارد. تنها روزنامه «میر» خود به این موضوع اشاره کرده است.

## بارماوام می‌گیرد

۱۶ باشگاه ایتالیایی در نشست اتحادیه لیگ حرفه‌ای فوتبال ایتالیا با پرداخت ۵ میلیون یورویی به باشگاه پارما بخران زده موافقت کردند. این باشگاه در پرداخت دستمزد بازیکنان و کادرفنی‌اش ناتوان است و قرار شده ۱۹ مارس ۲۰۱۵ (۲۸ اسفند ۹۲) دادگاهی در خصوص ورشکستگی آن تصمیم بگیرد. ۱۶ باشگاه سطح اول فوتبال ایتالیا با دادن وام ۵ میلیونی یورویی به باشگاه پارما موافقت کردند. تنها چزنا مخالفت خود را با این طرح اعلام کرد.

## منوعیت ورود طبل به ورزشگاه

شیلی برای جلوگیری از خطر هولیکانیسم در رقابت‌های کوبا آمریکا در تابستان آینده ممنوعیت حمل بنر، طبل و نوشیدن مشروبات الکلی در استادیوم‌ها را برای هواداران وضع کرده است. استفاده از طبل در بازی‌های فوتبال آمریکا جنوبی امری متداول بوده اما مسئولان بازی‌ها اجازه حمل طبل به ورزشگاه‌ها را نخواهند داد. بنسأ به دلایل متعدد، حمل بنرها و مواد متحرقه هم به داخل استادیوم‌ها در کوبا آمریکا ممنوع خواهد بود.